

DEVREN SATILIK

2013 yılından bu yana işletmekte olduğumuz

KAVUNİÇİ KAFE

DEVREN SATILIKTIR.

İLGİLENENLER KAVUNİÇİ KAFEDEN YA DA TELEFON NUMARASINDAN ULAŞABİLİR

0541 801 18 88

"Çirkin Siyaset Toplumaya Fayda Getirmez"

AKSOY'DAN SAKA'YA TEPKİ

Konuyla ilgili yazılı bir basın açıklaması yapan Ak Partili Aksoy, "Millet İttifakı adayı sayın Abdullah Saka 12 Mart 2019'da bir yayın organının canlı yayınında hakkında gerçek dışı hakaret ve iftiraya varan ifadelerde bulunmuştur. Ege Linyitleri İşletme Müdürlüğünden 2018 yılı içerisinde 3 bin ton tahsis kömür alındığından söz etmiştir. ELİ İşletme Müdürlüğünün 18 Mart 2019 tarih ve 2873293 sayılı resmi yazısında alınan kömür 91 ton 40 kilogramdır. İddia ettiği diğer saluru ise hukuki ve fiili bağım yoktur. Bu konuda Abdullah Saka'yı Soma Cumhuriyet Başsavcılığına şikayet ettim. Siyaset yapıpken hakaret ve iftira etmem. Kesin delil olmayan bir olayı gündeme getirmem. çirkin siyaset toplumaya fayda getirmez." dedi.

"SÖZLÜ OLARAKTA UYARDIM"

Abdullah Saka'yı sözlü olarak uyardığını belirten Ak Partili Aksoy, "Lütfen gerçek dışı şeyler söylemeyin dediğimde ben söylerim sende çıkar akını söylersin demesi, siyasetin çirkinleşmesinden fayda umduğunu göstermektedir. Söylenecek ve yapılacak şeyleri olmaya hiçbir hakaret ve iftiraya sığınmaz."

Yalancılık ve iftiracıdan siyasetçi olmaz. Siyasetçi toplumun sorunlarına çözüm üreten kişidir." ifadelerini kullandı.



Mehmet Ali AKSOY



Abdullah SAKA

Abdullah Saka, Mal Varlığını Açıkladı

Millet İttifakı Soma Belediye Başkan Adayı Abdullah Saka 31 Mart Yerel Seçimleri'nin son virajına girilirken mal varlığını kamuoyu ile paylaştı. Teker teker üzerine kayıtlı ne varsa açıklayan Saka, kimseden destek almadan CHP'nin seçim yardımı ve adaylardan toplanan imcece usulü ile promosyonsuz bir kampanya yürüttüklerine dikkat çekerek, "Cumhur İttifakı'nın Soma Belediye Başkan ve meclis üyesi adaylarının seçim kampanyasında önceki seçimlerdeki gibi Soma Belediyemizin imkanlarını ve seçim öncesi oy avcılığı promosyon yardım dağıtmadan yapmasını diliyoruz." ifadelerini kullandı. 3'te



Soma'nın İstihdam Önderleri Onurlandırıldı

Soma Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca oluşturulan '2019 yılı İstihdam Seferberliği Teşvikleri ve Ödül Töreni' Soma Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 2019 Yılı İstihdam Teşvikleri; Sosyal Güvenlik Kurumu Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt ve İŞKUR Manisa İl Müdürü Eşref Aslan'ın sunumlarıyla anlatıldı. sayfa 5'te



Baybatur'a Soma'da Coşkulu Karşılama

Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Cumhuriyet İttifakı AK Parti Soma Belediye Başkan Adayı Ali Tulup'un seçim çalışmalarına destek olmak için Soma'ya gelerek bir dizi ziyaretlerde bulundu. Baybatur'un Soma ziyareti kapsamında teşkilat önünde gençler meşalelerle Baybatur'a sevgi gösterilerinde bulundu. sayfa 5'te



Türk İş Başkanı Atalay Şehit Madenci Çocuklarını Konuk Etti

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) Başkanı Ergun Atalay, Soma maden şehitlerinin çocuklarıyla kahvaltıda buluştu. Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) Başkanı Ergun Atalay, aralarında Soma maden şehitlerinin çocuklarının da bulunduğu Soma Ayşe Temizel Ortaokulu öğrencileri ve öğretmenleri ile kahvaltıda bir araya geldi. Çocukları ağırlamaktan mutlu olduğunu vurgulayan Atalay, "İçinizde Soma maden kazasında şehit olan arkadaşlarımızın çocukları var, Allah onların mekanını cennet yapsın. bölgede bizim 301 tane şehidimiz var" diye konuştu. sayfa 5'te

İSTASYON'UN GÜLEN YÜZÜ İBRAHİM İLHAN TEKRAR MURTAFLIĞA ADAY 4'te

BAKIR, ESNAFLARI ZİYARET ETTİ, MAHALLELİLERLE BULUŞTU 2'de

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ REHBER ÖĞRETMENLERE TANITILDI 2

Ak Partili Baybatur'a Soma'da Coşkulu Karşılama

Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Cumhuriyet İttifakı AK Parti Soma Belediye Başkan Adayı Ali Tulup'un seçim çalışmalarına destek olmak için Soma'ya gelecek bir dizi ziyaretlerde bulundu. Baybatur'un Soma ziyareti kapsamında teşkilat önünde gençler meşalelerle Baybatur'a sevgi gösterilerinde bulundu. AK Parti MKYK Üyesi Manisa Milletvekili, Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu Sözcüsü Murat Baybatur, Cumhuriyet İttifakı Ak Parti Soma Belediye Başkan Adayı Ali Tulup'un seçim çalışmalarına destek vermek üzere Soma'ya geldi. Baybatur, Tulup ve Cumhuriyet İttifakı adayları için Somalılar'dan destek istedi. Baybatur'un Soma Ziyaretinde ilk durağı Soma Ak Parti İlçe teşkilatı oldu.



Burada Partililerle görüşen Baybatur seçim çalışmalarını hakkında bilgi alışverişinde

bulundu. Ziyarete MHP İlçe teşkilatı da katıldı. Milletvekili Baybatur, Cumhuriyet İttifakı'nın Soma Merkez, Nazım Usluoğlu Caddesi, Adalef Caddesi Mehmet Akif Caddesi, Faik Usta Durağı Mevki'nde seçim gezilerine katıldı.

Baybatur'a cumhuriyet İttifakı Soma Belediye Başkan Adayı Ali Tulup, Meclis Üyesi Adayları, Ak Parti ve MHP parti teşkilatları eşlik etti. Buralarda Esnaf ve vatandaşlarla görüşen Baybatur Ali Tulup'a destek istedi.

Murat Baybatur, Soma ziyareti kapsamında 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü nedeniyle Soma Beyaz İnci Rehabilitasyon Merkezi'ne ziyarette bulundu. Baybatur burada, down sendromlu bireylerin Down

Sendromu Farkındalık Günü'nü kutlayarak onlarla keyifli anlar geçirdi

Soma ziyaretinde son olarak akşam Soma Ordular Demeğini ziyaret eden Milletvekili Baybatur burada partililere ve demek üyelerine hitap ederek, Cumhuriyet İttifakı Ak Parti Adayı Ali Tulup'a destek isteyerek, "Demeğinize Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz. Soma'da Cumhuriyet İttifakı olarak 31 Mart seçimlerini milletimizin güçlü ile desteği kazanacağız. Ayrıca Başkanımız Ali Tulup'a Meclis üyesi adaylarımıza, Ak Parti ve MHP İlçe başkanlarımıza ve parti teşkilatlarına ve kıymetli Soma'lı hemşehrilerimize misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim" dedi.

Türk İş Başkanı Atalay Şehit Madenci Çocuklarını Konuk Etti



Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) Başkanı Ergun Atalay, Soma maden şehillerinin çocuklarıyla kahvaltıda buluştu. Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) Başkanı Ergun Atalay, aralarında Soma maden şehillerinin çocuklarının da bulunduğu Soma Aşçı Temizel Ortaokulu öğrencileri ve öğretmenleri ile kahvaltıda bir araya geldi. Çocukları ağrılamaktan mutlu olduğunu vurgulayan Atalay, "İçinizde Soma maden kazasında şehit olan arkadaşlarımızın çocukları var, Allah onların mekânını cennet yapsın. O bölgede bizim 301 tane şehidimiz var" diye konuştu.

"BU BİR İŞ KAZASI DEĞİL, CİNAYETTİR" Atalay, mahkeme tarafından Soma'da verilen kararın içine sinmediğini belirterek, "Bu iş kazasıyla ilgili kim sorumluysa bununla ilgili bir yasal düzenleme gerekiyor. Kapalı bir madeni gelip biri açıyor ve insanlar şehit oluyor. Bu bir iş kazası değil iş cinayettir" ifadelerini kaydetti. Son 4 yıldır çok güzel yasalardan çıktığını belirten Atalay, oradaki insanlann can vermesi sebebiyle bu yasalarn çıkarıldığını vurgulayarak, "Hala noksanlar ve hatalar mevcut. Hala buna uymayan iş verenler var. Sızden arzum okuyun ve babalarımızın iş yerlerinde yönetici olun, Enerji Bakanlığında yönetici, Çalışma Bakanlığında müfettiş olun, devletin kurumlarında olun ki bu kazalar bir daha olmasın. Sizlere ihtiyacımız var" şeklinde konuştu.

Türk-İş'in örgütlü olduğu yerlerde kazaların çok az olduğunu ifade eden Atalay, o bölgelerde işçi sağlığı ve işçi güvenliği ile ilgili paneller, seminerler ve çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Soma'da Türk-İş Madenci Okulunu açıldığını belirten Atalay, Zonguldak'ta da böyle bir okul açma düşünceleri olduğunu belirtti.

Programda çocuklara bez torba içinde kalem ve şal hediye edildi.

Soma'nın İstihdam Önderleri Onurlandırıldı



Soma Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına oluşturulan '2019 yılı İstihdam Seferberliği Teşvikleri ve Ödül Töreni' Soma Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 2019 Yılı İstihdam Teşvikleri; Sosyal Güvenlik Kurumu Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt ve İŞKUR Manisa İl Müdürü Eşref Aslan'ın sunumlarıyla anlatıldı.

Seminere, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Analı, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Koroğlu, Murat Suer, Soma TSO Meclis Başkan Yardımcısı Mustafa Sinan Özcan, Meclis Üyesi Mustafa Kurt, Disiplin Kurulu Üyesi Mahir Sönmez, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Gündoğan, SGK İl Müdürü Yavuz Kurt, İŞKUR İl Müdürü Eşref Aslan, SGK Soma Şube Müdürü Müdür Cemal Bulbul, Soma İŞKUR Şube Müdürü Vedat Kaya, Soma'da İstihdamı en fazla katkı sağlayarak plaket alacak olan firma yetkilileri, muhasebeciler ve çok sayıda kişi katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, TOBB ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın ortaklaşa oluşturduğu



'İstihdam Seferberliği 2019 Teşvik Paketi' nin tüm ülkemize hayırlı olmasını dileyerek istihdam verdikleri katkılardan dolayı firmalara ve katılımcılara teşekkür etti. İstihdamı artırmaya yönelik oluşturulan teşvikler hakkında ayrıntılı sunum yapan SGK İl Müdürü Yavuz Kurt, işverenlere yönelik destekleri ve teşviklerden yararlanma şartlarını anlatırken, İŞKUR İl Müdürü Eşref Aslan İŞKUR tarafından İşbaşı Eğitim

Programları kapsamında işverenlerin hizmet türlerine göre çeşitli destekler alabileceğini vurguladı. Seminerin ardından Manisa'da en çok istihdam sağlayan yüz firmanın içinde olan Soma Ticaret ve Sanayi Odası üyesi firma yetkililerine plaketleri takdim edildi. 'İstihdam Seferberliği 2019' kapsamında Manisa'da istihdamı en fazla katkı sağlayan ilk yüz firma arasında bulunan Soma firmaları şunlardır;

İmbat Madencilik A.Ş. Soma Şubesi, Hidro-Gen Enerji A.Ş. Demir Export Fernas İnşaat A.Ş. Soma Termik Santral A.Ş. Soma Şubesi, Soma Çimento A.Ş. Kolin İnşaat A.Ş. Asma Temizlik Ltd. Şti. Nirmaş İnşaat Ltd. Şti. Soma Şubesi, Manisa Büyükşehir Belediyesi Bölge İstihdam Sistemleri ve Tanzım Satış İşletmesi, Soma Öncü Nakliyat Anonim Şirketi, Sınırlı Sorumlu Soma Nakliyeciler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi, Al-Trak Traktör Ltd. Şti. Soma Kömürleri A.Ş.

SAREM RENTACAR



Konforlu, her bütçeye uygun araçlarla hizmetinizde...

Aracınız mı yok, bir telefon kadar yakınındayız...

Sizlere daha iyi hizmet verebilmek için Şoförler Odası Karşısına taşındık

0236 6136093 - 0337 6846193

İsmail ONAT

"ÜNİVERSİTELİ TORUNLAR" SOMA HUZUREVİNDE

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksek Okulu öğrencileri, saygı, vefa, yardımseverlik duygularını geliştirerek mutlu, gururlu ve vefalı bir birey olmanın onurunu yaşamak, yaşlılarımızın belirli bir günde değil her zaman hatırlanması ve bu insanlara her zaman yardım edilmesi gerektiğinin bilincini oluşturmak amacıyla "Gönüllü Üniversiteli Torunlar" sosyal sorumluluk projesi kapsamında Soma Bakım Ve Rehabilitasyon Merkezi Huzurevi Birimini ziyaret etti. Genç nesillerle yaşlıları bir araya getiren bu ziyarette öğrenciler huzurevi sakinleriyle sohbet ederek, onların hayat tecrübelerinden kesitler dinlediler. Hayat hikâyelerini anlatan huzurevi sakinleri ile öğrenciler arasında zaman zaman duygulu anlar yaşandı. Huzurevi sakinleri ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile getirirken, Soma MYO öğrencilerinden Buse, Doğan, Berkay ve Enes'in müzikleri eşliğinde öğrencilerin tertip ettiği eğlenceye katılarak, eğlenerek, neşelenerek, gülerken ve türkülerle eşlik ederek güzel vakit geçirdi.

